bare und auch sonst beglaubigte Thatsachen, aber schon

Liebe hätte wissen müssen, dafs jenes von Anno aufgelöste

Chorherrenstift ebenfalls erst eine Schöpfung Annos gewesen

war. Dies geht schon aus den Urkunden von 1071 3
) und

1) Der Parochie Wallenborn wird erst in der von Erabiachof Adel-

bert von Maina ausgestellten Urkunde d. d. Erfurt, 21. Febr. 1126, Er-

wähnung gethan (v. Schuhes, a. a. O. 8. 8).

2) Die Chronica minor auctore Minorita Erphordiensi z. B. berichtet

:

,,Sub hoc papa anno Domini 1071 Anno archiepiscopus Coloniensis po-

suit monachos in Salvelt, expulsis inde canonicis" S. Monumenta Germ.

Tom. XXIV, pag. 190.

3) „Noverit presencium pietas omnisque in secalum successura poste-

ritas qualiter ego Anno secundus dei gracia Coloniensis archiepiscopus

justu et legitima interveniente traditione proprietatem id est terram Or-

lam apud quondam nobilem dominam Richzam eiusdem terre Orla feodi

reginam Polonorum emitam comparavimus iusto empcionis titulo legitime

interveniente pleno iure et sine omni contradictione cum quibnsdam paro-

chiis seu ecclesiis parochialibus videlicet cum parochiali in Nuenhofen

ecclesia, parochiali in Cralip ecclesia
,
parochiali in Schada ac aliis cum

ecclesiis parochialibus in eadem terra Orla inetis sitnatis reccpimu» pos-

sidendam. Igitur gentem terre huius rudern et divini germinis incult«m

. (Lücke!) primo ritu canonico institui, deinde perurgente

desiderio magis spiritualibus intendens canonicis huiusmodi ad me colo-
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ungefähr 1072 J
), sowie namentlich aus der von 1074 klar

hervor. In der letzteren heilst es*): In nomine Sanctae

et individuae Trinitatis. Anno II. divina dispensante de-

mentia Colon icnsis Archiepiscopus. Noverit electorum fides

omniumque Sanctae matris Kcclesiae filiorum praesens et in

omne seculum successura Christianitas, qualiter ego Anno II.

gratia Dei Coloniensis Archiepiscopus de proprietate cuius-

dam nobilis feminae nomine Richetzet in pago qui dici-

tur Salveld justa et legitima interveniere conditione a

me iure perpetuo et secura liberalitate absque contradictione

possessa ad salutem omnium credentium summae et individuae

Trinitati eiusque praecipuis testibus et nostris tutoribus Petro

et Paulo cum sanctis omnibus Monasterium constitui.

Id autem monasterium primo adhuc ritu cano-
nico excolendum institui, deinde melioribus votis

superna dispensante dementia ad religionem magis attendens

regulari familiae et spiri tualibus filiis domum
nostram disposuimus. Hunc autem locum eo arden-